Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spole¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221825626 z 1. 11. 2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

GEB-07-25-035
GEB-07-25-035
AG-5091-0520
GPS-21-15-230
GPS-21-25-230
GBS-11-08-005
GBS-11-10-005
GBS-43-06-320
GBS-43-06-320
GBS-42-08-220
GBS-42-10-220
GBS-42-10-220
GBS-42-11-220
GBS-10-05-003
GBS-10-07-005
GBS-01-10-005
GBS-02-11-006
GBS-01-11-007

Popis

Extrakéni balon

Extrakéni balon

Papilotom

Polypektomickad klicka ovdlna
Polypektomickad klicka ovdlna

Stent Double-Pigtail pro pseudocysty
Stent Double-Pigtail pro pseudocysty
Vodici katétr pro zavadéni stentd
Vodici katétr pro zavadéni stentd
Pusher

Pusher

Pusher

Pusher

Pancreaticky stent, rovny
Pancreaticky stent, rovny

Bilidrni stent

Bilidrni stent

Bilidrni stent

Celkova Castka 158.444,73 K& s DPH.

INLAB, s.r.o.

Karmelitska 379/18

118 00 Praha

IC: 06632360, DIC: CZ06632360

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
2
1

15
10
10
1
5
22
3
4
10
10
14

N NN RPN



