

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221825626 z 1. 11. 2022, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
GEB-07-25-035	Extrakční balon	2
GEB-07-25-035	Extrakční balon	1
AG-5091-0520	Papilotom	15
GPS-21-15-230	Polypektomická klička oválná	10
GPS-21-25-230	Polypektomická klička oválná	10
GBS-11-08-005	Stent Double-Pigtail pro pseudocysty	1
GBS-11-10-005	Stent Double-Pigtail pro pseudocysty	5
GBS-43-06-320	Vodící katétr pro zavádění stentů	22
GBS-43-06-320	Vodící katétr pro zavádění stentů	3
GBS-42-08-220	Pusher	4
GBS-42-10-220	Pusher	10
GBS-42-10-220	Pusher	10
GBS-42-11-220	Pusher	14
GBS-10-05-003	Pancreatický stent, rovný	2
GBS-10-07-005	Pancreatický stent, rovný	1
GBS-01-10-005	Biliární stent	2
GBS-02-11-006	Biliární stent	2
GBS-01-11-007	Biliární stent	2

Celková částka 158.444,73 Kč s DPH.

*INLAB, s.r.o.
Karmelitská 379/18
118 00 Praha
IČ: 06632360, DIČ: CZ06632360*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*